
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

11578

57200921
57200913

13070007782
13070007073

metallic-silber
schwarz

20 ml
  

57200918
57200922

13070007584
13070007784

glitter-gold
metallic-gold

20 ml
  

Reliefpaste

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeInhaltProdukt

Feine Verzierungen - Schablonieren Konturenmalerei - Effekte

  Reliefpaste, Anwendung   Symbolbild: Reliefpaste, 20 ml

Reliefpaste,  20 ml  in  Tube
• Konturenpaste auf Wasserbasis 
• geruchsneutral 
• lichtecht 
• speichelfest 
• spülmaschinenfest ohne Einbrennen 
• einfaches Auftragen aus der Tube 
• einfach malen, trocknen lassen, fertig! 
• geeignet zum Malen auf Glas und Porzellan

Anwendungsbeispiele:
- vielseitig einsetzbar: für Konturenmalerei oder zum Schablonieren
- zum Bemalen von Gläsern, Glastellern, Vasen, Tellern oder Tassen

Für wen geeignet:
- Schulen
- Hobbykünstler
- Kunstgewerbe


