



Reliefpaste, 20 ml in Tube • Konturenpaste auf Wasserbasis • geruchsneutral • lichtecht

- speichelfest
 spülmaschinenfest ohne Einbrennen
 einfaches Auftragen aus der Tube
 einfach malen, trocknen lassen, fertig!
 geeignet zum Malen auf Glas und Porzellan

Anwendungsbeispiele:

- vielseitig einsetzbar: für Konturenmalerei oder zum Schablonierenzum Bemalen von Gläsern, Glastellern, Vasen, Tellern oder Tassen

Für wen geeignet:

- Schulen
- HobbykünstlerKunstgewerbe



Symbolbild: Reliefpaste, 20 ml







Reliefpaste, Anwendung









KONTURENMAIEREI - EMEKTE			Feine verzierungen - Schabionieren	
Produkt	Inhalt	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Reliefpaste	20 ml	glitter-gold metallic-gold	13070007584 13070007784	57200918 57200922
	20 ml	metallic-silber schwarz	13070007782 13070007073	57200921 57200913